

# Good Vibes – två röster och ett piano



## Ljuskonsert – En upplevelse för hjärta och själ

Ljuskonserten är en unik stund fylld av musikens kraft att hela, trösta och lyfta våra hjärtan. Genom varje ton och varje sång vill vi skapa en plats av lugn och reflektion, där ljuset från musiken kan bringa hopp och frid, även i de mörkaste stunderna. Det är en stund för gemenskap, för att minnas och för att finna ro. Vi bjuder in till att tillsammans dela denna vackra upplevelse och låta musiken tala till själen, en melodi i taget. Fördelarna med vår Ljuskonsert är många:

- 1. En plats för återhämtning:** I en tid av osäkerhet och stress är det många som söker en stund av ro och reflektion. Genom att erbjuda en plats för andakt och musik kan vi hjälpa människor att finna frid och hopp.
- 2. Bygger gemenskap:** När evenemanget hålls regelbundet skapar vi en återkommande möjlighet för både nya och gamla deltagare att träffas och bygga relationer. Det kan bli en viktig gemenskapspunkt för människor som söker meningsfulla stunder tillsammans.
- 3. Stärkande för själ och sinne:** Musiken i Ljuskonserten bär på en påminnelse om ljus och hopp, både i våra egna liv och i världen omkring oss. Varje konsert blir en möjlighet att lämna bekymmer bakom sig och fyllas av ny energi.
- 4. Skapar en tradition med värde:** Genom att etablera Ljuskonserten som en regelbunden tradition bygger vi förväntan och trygghet. Detta blir ett evenemang att se fram emot och återvända till, något som kan växa i betydelse och uppskattning över tid.

Musiken har en unik förmåga att beröra hjärtan och skapa en atmosfär av gemenskap, lugn och inre frid. Ljuskonserten blir ett starkt och tryggt forum för människor att samlas, reflektera och finna hopp i en hektisk värld.

Vi hoppas att vi tillsammans kan skapa en långvarig och meningsfull upplevelse för alla som söker ljus, hopp och gemenskap. Välkomna att vara med och låta Ljuskonserten bli en viktig del av vår gemenskap. Kontakta oss idag för att boka Good Vibes!



☎ 072-308 12 80

✉ malin@milevi.se

📘 Good Vibes - två röster och ett piano